平成２９年度第７回徳島市情報公開・個人情報保護審査会議事録 概要

                   日時  平成３０年２月２日（金）

                       午後５時から

                   場所  ５０１会議室（市役所本館５階）

 出席者 １６人 （委員５人、水道局３人、病院局４人、事務局４人）

 審査会

 １ 開会

 ２ 前回議事録の確定について

   （前回の議事録を確定することについて承認した。）

 ３ 電子計算機の結合に関する基準（水道局）の件について

（水道局がその概要を説明し、質疑応答した。）

 ４ 電子計算機の結合に関する基準（病院局）の件について

（病院局がその概要を説明し、質疑応答した。）

５ 今後の審査予定について

（今後の審査予定について説明した。）

 ６ 閉会